附件3：
郑州市第十届职业技能竞赛装备制造行业
汽车维修工（新能源方向）大赛选手信息汇总表

参赛单位：  （公章）                                                            填表日期：
 年   月   日

	序号
	人员
	姓名
	性 别
	民族
	年 龄
	工作（学习） 单位
	身份证号码
	联系电话
	指导老师（教练）

及联系电话
	备注

	1
	领队
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	选手
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	选手
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	选手
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.本表可根据选手人数自行增加。

2.本表盖章的PDF版和WORD版一并发送指定邮箱：2565291353@qq.com


